[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕШЕНИЕ
29 июня 2023 года                                                                        № 10/49

г. Шилка
О внесении изменений в Решение Совета муниципального района «Шилкинский район» № 28/181 от 05.12.2019 г.  «Об организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном районе «Шилкинский район» для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
В связи с внесением  изменений в структуру и схему управления администрации муниципального района «Шилкинский район» (решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 30.03.2023 г. № 7/35), Совет муниципального района
решил:

1. Пункт 1 решения Совета муниципального района «Шилкинский район» от 05.12.2019 г., № 28/181  «Об организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном районе «Шилкинский район» для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), изложить в новой редакции:
«1) Установить, что органом, уполномоченным на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  заказчиков и бюджетных учреждений муниципального района «Шилкинский район», за исключением случаев осуществления закупки у единственного поставщика,  является администрация муниципального района «Шилкинский район» (далее - уполномоченный орган).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
    Глава    муниципального района

    С. В. Воробьёв